INDICAÇÃO Nº 120 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário do terreno localizado na Rua Antonieta Fernandes Fontes, localizado entre os números 25 e 11, no bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

Conforme relataram os moradores vizinhos ao referido lote, é comum, por conta do mato alto e lixo acumulado, surgirem insetos e animais roedores dentro das residências.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2020.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

4 de fevereiro de 2020
)